CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

ROQUE LACERDA DA SILVA ME CNPJ nº 32.675.084/0001-50 – OBJETO: Aquisição de 

material de construção para atender as necessidades das Secretarias Municipais; Data do 

Termo Aditivo: 05/02/2026; Valor do Termo Aditivo: 107.150,00 (cento e sete mil, cento e 

cinquenta reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal 

foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

Cândido Sales/BA, 05 de Fevereiro de 2026 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal